青岛市建筑业协会

一、 竞赛资格和内

关于组织开展 2025年度青岛市建设工程 BIM应用

成果竞赛暨山东省第七届建设工程 BIM应 用成果

竞赛选拔赛的通知

为促进 BIM技术在我市建筑行业广泛应用，青岛市建筑业

协会举办青岛市建设工程 BIM应用成果竞赛暨山东省第七届

建设工程 BIM应用成果竞赛选拔赛活动，本次竞赛是鼓励创

新实践， 弘扬创新文化， 推动建筑行业信息化建设， 推进BIM

 普及应用，加速人才培养的重要平台。 有关事项通知如下：

容

(一) 竞赛资格

自愿申请参加竞赛的会员企业 (注册地在青岛市或在青岛市有

符合申报要求项目的外地入青企业)

(二) 主要内容

主要内容包括： BIM模型、 整体应用情况、 保障体系、 应用

范围、 管理应用、 系统性、 创新性等 。